
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月28日

変更後 変更なし

変更前 12,549,600

変更後 17,856,720

増減 5,307,120

変更理由

契約金額
（税込）

固化材配合量の変更および交通誘導員の増量

施工に先立ち、安全処理項に使用する固化材の配合試験を行った結果、固化材の配合
量を変更する必要が生じたため、また、道路管理者との協議の結果交通誘導員の増員
が必要となったため。

履行終了日

市道Ｇ１号線舗装補修工事


